[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  05 мая 2015 года
	№
	622

г. Бокситогорск

Об окончании  отопительного сезона в Бокситогорском городском поселении

В связи с прогнозируемым повышением температуры наружного воздуха, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года  №177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать окончанием отопительного сезона в городе Бокситогорске - 12 мая 2015 года, в деревне Сегла – 11 мая 2015 года.

2. Открытому акционерному обществу «РУСАЛ Бокситогорский глинозем», открытому акционерному обществу «Газпром теплоэнерго» перевести с 13 мая 2015 года систему горячего водоснабжения на циркуляционный режим и приступить к подготовке оборудования котельных и инженерных сетей к отопительному сезону 2015-2016 годов.
3. Рекомендовать открытому акционерному обществу «Газпром теплоэнерго»» в течение двух недель произвести испытания тепловых сетей на прочность и плотность для выявления дефектов. По окончании испытаний представить в администрацию Бокситогорского муниципального района акт испытаний и план мероприятий по ремонту тепловых сетей.
4. Рекомендовать администрациям городских и сельских поселений Бокситогорского муниципального района закончить отопительный сезон 12 мая 2015 года.

5. Опубликовать постановление в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава администрации                                                                                                      С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:
КЖКХ, КО, ОГОиЧС, ООО «БГЖУО», ОАО «Газпром теплоэнерго», ООО «РЖУК», ОАО «РУСАЛ Бокситогорск», ТСЖ «Павлова,7», РГ «НП», адм. поселений - 8, в дело